[image: Описание: Описание: Picture in Шаблон1]

Калужская  область
Жуковский муниципальный округ Калужской области

Дума Жуковского муниципального округа Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря     2025 г.                                                                         № 79

	О внесении изменений и дополнений в Решение «О бюджете муниципального образования городского поселения  «Город Кременки» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

[bookmark: _Hlk216703910]            Рассмотрев изменения и дополнения в решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 09 декабря 2024 г. № 31 «О бюджете Муниципального образования городское поселение «Город Кременки» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Дума Жуковского муниципального округа Калужской области РЕШИЛА:

           Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 09 декабря 2024 г. № 31 следующие изменения и дополнения:
      	1. Изложить пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1.	Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2025 год:
общий объем доходов местного бюджета в сумме 115 793 925,74 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 45 572 822,57 рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 110 208 164,97 рублей;
объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда бюджета муниципального образования городское поселение «Город Кременки» в сумме 740 817,18 рублей;
нормативную величину резервного фонда администрации МО ГП «Город Кременки» в сумме 0,00 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2026 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,00 рублей;
профицит местного бюджета 5 585 760,77 рублей».
2. Внести изменения в приложения № 2, № 6, № 8, № 10, № 14 согласно приложениям № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к настоящему решению соответственно.
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Жуковского муниципального округа Калужской области

А.В. Суярко

image1.png